
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 11. jednání datum konání: 25.04.2016

 
čís. ZMČ11/0154/16 - ZMČ11/0173/16

 
 
 

 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 25.04.2016

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ11/0154/16 Volba mandátového výboru Karla Jakob
Čechová

ZMČ11/0155/16 Volba návrhového výboru Karla Jakob
Čechová

ZMČ11/0156/16 Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ
Praha 21

Karla Jakob
Čechová

ZMČ11/0157/16 Kontrola plnění usnesení Karla Jakob
Čechová

ZMČ11/0158/16 Programové prohlášení Rady MČ Praha 21 Karla Jakob
Čechová

ZMČ11/0159/16 Návrh na jmenování tajemnice Kontrolního výboru
ZMČ Praha 21

Karla Jakob
Čechová

ZMČ11/0160/16 Žádost občanského spolku Veselý Újezd o
individuální dotaci na pořádání kulturní akce
Čarodějnice 2016

Karla Jakob
Čechová

ZMČ11/0161/16 Informace z jednání Finančního výboru
Zastupitelstva MČ Praha 21 (zápis č. 9 z jednání
Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze
dne 2. 3. 2016 a zápis č. 10 z jednání Finančního
výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 30. 3.
2016)

Ing. Michael
Hartman

ZMČ11/0162/16 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2015 Jan Slezák
ZMČ11/0163/16 Rozpočtová opatření č. 1-3,5,7,10-14, 16-21:

změny rozpočtu v roce 2016
Jan Slezák

ZMČ11/0164/16 Revokace Usnesení ZMČ8/0093/15 z 23.11.2015
o přesunu neinvestičního příspěvku na podporu
činnosti školního poradenského pracoviště do
rezervního fondu MZŠ Polesná

Jan Slezák

ZMČ11/0165/16 Žádost o odkoupení pozemku č. parc. 537/381 v
k.ú. Újezd nad Lesy

Karla Jakob
Čechová

ZMČ11/0166/16 Duplicitní zápis vlastnictví pozemku č. parc.
1608/5 v k.ú. Újezd nad Lesy

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ11/0167/16 Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování
účetní závěrky MČ Praha 21 za rok 2015

Karla Jakob
Čechová

ZMČ11/0168/16 Přehled o využití a ztrátovosti Polyfunkčního domu Jan Slezák
ZMČ11/0169/16 Zápis z jednání GK RMČ Praha 21 a výsledky

hodnocení žádostí předložených projektů na rok
2016

Jan Slezák

ZMČ11/0170/16 Zpracování a podání projektové žádosti v rámci
výzvy "Místní akční plány rozvoje vzdělávání"
v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a
vzdělávání

Karla Jakob
Čechová

ZMČ11/0171/16 Informace z jednání KV ZMČ Praha 21 Karla Jakob
Čechová

ZMČ11/0172/16 Dovolba členů KV a FV ZMČ Praha 21 Karla Jakob
Čechová

ZMČ11/0173/16 Informace o splnění úkolu z RMČ31/0504/16 ze
dne 15.3.2016

Karla Jakob
Čechová



 
Projednané informace na programu jednání dne: 25.04.2016

 
 Název Předkladatel

Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů Karla Jakob
Čechová



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0154/16

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 25.04.2016

 
Volba mandátového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 mandátový výbor ve složení: předseda paní Juřenová, členové paní Diepoltová a

paní Jenšovská
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0155/16

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 25.04.2016

 
Volba návrhového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 návrhový výbor ve složení: předseda pan Roušar, člen pan Fábera
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0156/16

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 25.04.2016

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 program 11. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 4, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0157/16

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 25.04.2016

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 1, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0158/16

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 25.04.2016

 
Programové prohlášení Rady MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 Programové prohlášení Rady MČ Praha 21 pro období 2016 - 2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0159/16

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 25.04.2016

 
Návrh na jmenování tajemnice Kontrolního výboru ZMČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 jmenování referentky archivu paní Markéty Zahradníkové tajemnicí Kontrolního

výboru ZMČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0160/16

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 25.04.2016

 
Žádost občanského spolku Veselý Újezd o individuální dotaci na pořádání
kulturní akce Čarodějnice 2016

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 poskytnutí neinvestiční dotace spolku Veselý Újezd ve výši 50 000 Kč pro pořádání

kulturní akce "Čarodějnice 2016", která bude převedena z rozpočtu MČ Praha 21, z
položky slavnosti obce v kapitole 06 - kultura a cestovní ruch

 
2) pověřuje
 starostku podpisem veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  29.04.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 2, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0161/16

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 25.04.2016

 
Informace z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 (zápis č.
9 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 2. 3. 2016
a zápis č. 10 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne
30. 3. 2016)

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 9 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 2. 3. 2016

a zápis č. 10 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 30.
3. 2016

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0162/16

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 25.04.2016

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2015

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2015", a to v hlavní činnosti, v souladu s

přiloženým materiálem, který je součástí originálu usnesení
 
2) ukládá
 internímu auditu MČ Praha 21 prověřit v účetnictví vedlejší hospodářské činnosti:

- účtování o energiích v roce 2015 a následně v roce 2016 s rizikem finanční ztráty
pro MČ Praha 21 s ohledem na daňovou uznatelnost nákladů. Doložit správnost s
ohledem na daňové principy a účetní metodiku,

- účtování o nákladech (v HČ) a výnosech (ve VHČ) na hrobová místa odděleně,

- opravné položky k pohledávce za LEVEL za rok 2015  - jaký bude mít účetní a
daňový dopad proúčtování až v 1. čtvrtletí roku 2016 a v jaké směrnici toto bylo
řešeno

 
 1. Ing Blanka Birková, referent - interní audit
 Termín:  30.03.2016
 
3) ukládá
 - doplnění podkladů od paní Ing. Birkové a pana Slezáka ze zápisu FV č. 6/30. 9.

2015,

- vytvoření plánu VHČ v reálné účetní osnově (FV 9/11/15)
 



 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  19.09.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0163/16

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 25.04.2016

 
Rozpočtová opatření č. 1-3,5,7,10-14, 16-21: změny rozpočtu v roce 2016

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rozpočtová opatření č. 1 - 3, 5, 11 - 14, 16, 17, 19 a 20: změny rozpočtu v roce

2016 dle předložených tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 7, 10, 18 a 21: změny rozpočtu v roce 2016 dle předložených

tabulek, které jsou součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0164/16

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 25.04.2016

 
Revokace Usnesení ZMČ8/0093/15 z 23.11.2015 o přesunu neinvestičního
příspěvku na podporu činnosti školního poradenského pracoviště do
rezervního fondu MZŠ Polesná

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 revokaci usnesení ZMČ8/0093/15 ze dne 23. 11. 2015. Zřizovatel  MČ Praha 21

nemůže poskytnout neinvestiční příspěvek své příspěvkové organizaci MZŠ Polesná
v roce 2015 přídělem do rezervního fondu pro využití v roce 2016, ale pouze
formou neinvestičního provozního příspěvku pro rok 2015, podléhající finančnímu
vypořádání za rok 2015 se zřizovatelem MČ Praha 21.

 
2) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 6: změna rozpočtu v roce 2016 - vrácení nevyčerpaného

neinvestičního provozního příspěvku ve výši 210,0 tis. Kč z MZŠ Polesná na podporu
činnosti školního poradenského pracoviště v období od 1. 9. 2015 do 31. 12. 2015 -
v kapitole 04 - Školství, mládež a sport na účet zřizovatele MČ Praha 21 a opětovné
zaslání neinvestičního provozního příspěvku ve výši 210,0 tis. Kč na účet MZŠ
Polesná na podporu činnosti poradenského pracoviště v roce 2016 - v kapitole 04 -
Školství, mládež a sport, na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení -
v souladu s přiloženou tabulkou, která je nedílnou součástí usnesení  (odsouhlaseno
usnesením RMČ30/0484/16)

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0165/16

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 25.04.2016

 
Žádost o odkoupení pozemku č. parc. 537/381 v k.ú. Újezd nad Lesy

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 záměr odprodat pozemek č. parc. 537/381 o výměře 7 m2 v k.ú. Újezd nad Lesy,

který vznikl oddělení z pozemku č. parc. 537/34, jež je ve svěřené správě MČ Praha
21, předem známému zájemci, manž. Ing. Radku a Mgr. Soně Novákovým, za cenu
  obvyklou dle znal. posudku stav. Františka Mráze, DiS v celkové výši 28.500Kč
s tím, že zájemce uhradí veškeré náklady vzniklé s tímto odprodejem (vyhotovení
kupní smlouvy, správní poplatek, daň z nabytí nemovitých věcí a příp. další)

 
2) ukládá
 radě MČ Praha 21 uzavřít kupní smlouvu
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  10.06.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0166/16

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 25.04.2016

 
Duplicitní zápis vlastnictví pozemku č. parc. 1608/5 v k.ú. Újezd nad Lesy

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 vypořádání duplicitního zápisu vlastnictví pozemku č. parc. 1608/5 v k.ú. Újezd nad

Lesy uzavřením bezúplatné Dohody o narovnání a uznání vlastnického práva ve
prospěch Hlavního města Prahy, se svěřenou správou pro MČ Praha 21 s pí Evou
Liepoldovou

 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem předmětné dohody
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  10.06.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0167/16

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 25.04.2016

 
Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 21
za rok 2015

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 navržené členy Výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ

Praha 21, včetně zřízených příspěvkových organizací, za rok 2015 ve složení:

předseda:     Ing. Vlasta Berková

členové:       Jan Slezák (místostarosta MČ Praha 21)

                   Vladimír Saitz (předseda inventarizační komise)

                    Ing. Miloš Mergl (člen Finančního výboru)

                    Ing. Blanka Birková (referent interního auditu)

tajemník:      Ing. Jana Piknová

náhradník za člena Finančního výboru: JUDr. Ivan Přikryl
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0168/16

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 25.04.2016

 
Přehled o využití a ztrátovosti Polyfunkčního domu

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 přehled o využití a ztrátovosti Polyfunkčního domu, zpracovaný odborem VHČ,

správy bytů a údržby dne 4. 4. 2016, s podrobným zaměřením na zimní sezónu
2015-16

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 6 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0169/16

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 25.04.2016

 
Zápis z jednání GK RMČ Praha 21 a výsledky hodnocení žádostí předložených
projektů na rok 2016

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 návrh RMČ na přidělení finančních prostředků dle tabulky A, která je nedílnou

součástí tohoto usnesení
 
2) schvaluje
 doporučení RMČ nepřidělit finanční prostředky dle tabulky B, která je nedílnou

součástí tohoto usnesení
 
3) schvaluje
 vyřazení žadatelů uvedených v tabulce C, kteří nesplnili kritéria dle grantového

řízení pro rok 2016 a která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
4) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  01.06.2016
 
5) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /kancelář tajemníka/ informovat žadatele o výsledku grantového

řízení
 



 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Termín:  02.05.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 4, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0170/16

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 25.04.2016

 
Zpracování a podání projektové žádosti v rámci výzvy "Místní akční
plány rozvoje vzdělávání" v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a
vzdělávání

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 1. podání žádosti o dotaci z fondů EU v rámci výzvy "Místní akční plány rozvoje

vzdělávání" v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání

2. spolufinancování  spoluúčasti ve výši 5% (max. 200 000 Kč) z celkových
způsobilých výdajů projektu

 
 
2) ukládá
 zajistit podání projektové žádosti v souladu s bodem I. tohoto usnesení
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  01.05.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0171/16

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 25.04.2016

 
Informace z jednání KV ZMČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání kontrolního výboru č. 13/2016 ze dne 10. 2. 2016 a zápis z jednání

kontrolního výboru č. 14/2016 ze dne 21. 3. 2016
 
2) svěřuje
 dle zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze, §77 odst. 3, Radě MČ Praha 21 možnost

pověřit Kontrolní výbor úkoly ve stejném rozsahu, jaký je vymezen tímto zákonem
Zastupitelstvu MČ. Tím není dotčena pravomoc Zastupitelstva MČ Praha 21 úkoly
pověřovat Kontrolní výbor.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 3, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0172/16

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 25.04.2016

 
Dovolba členů KV a FV ZMČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rezignaci pana zastupitele Hartmana na funkci člena KV ZMČ Praha 21
 
2) volí
 členem KV ZMČ Praha 21 pana Tomáše Fáberu
 
3) volí
 členem FV ZMČ Praha 21 Ing. Štefana Matviju
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0173/16

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 25.04.2016

 
Informace o splnění úkolu z RMČ31/0504/16 ze dne 15.3.2016

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 informaci o splnění úkolu z RMČ31/0504/16 ze dne 15. 3. 2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21

 


